平成23年7月6日

中国支部 会員各位

公益社団法人日本技術士会中国支部 支部長　近藤 英樹

農業・森林・水産部会長　行正 高俊

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、日本技術士会 水産部会は、来る7月9日（土）に下記講演会を東京にて開催します。

本部部会主催の講演会は、これまで東京でしか受講できませんでしたが、この度、中国支部の皆様にもWeb会議中継により参加、聴講をして頂くことが可能になりましたので、お誘いあわせのうえ、多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。

お手数とは存じますが、出欠につき添付の申込書にて、来たる7月7日(木) までにお知らせ願います。よろしくお願いいたします｡

敬具
記
１. 主　催　：　日本技術士会 水産部会／中国支部農業・森林・水産部会

２. 日　時　：　平成23年 7月9日（土）  14：30～17:15
３. 場　所　：　中国支部 会議室
広島市中区鉄砲町1番20号 第3ウエノヤビル6階　TEL　082-511-0305
４. 講演会

14：30～16：00　講演①「海洋学の新たな展開について」

･･･加藤　登氏（東海大学 海洋生命科学部 学部長）

16：00～16：15　（休　憩）

16：15～17：15　講演②「簡易ROVを用いた漁業者による浅海部の災害状況調査法の提案」

･･･関根幹男氏（株式会社フィスコ代表取締役社長）

５. 定員、対象、参加費、ＣＰＤ
（１）定員　　３０人
（２）対象　　技術士会会員及び一般参加者も歓迎します。

（３）参加費　会員：無料、非会員：500円

（４）ＣＰＤ　参加者には日本技術士会からＣＰＤ：1時間30分の参加票を発行いたしま

す。

６.　申込について
（１）締め切り　　平成23年7月7日（木）（ただし、定員になり次第締め切ります。）
（２）申し込み先

公益社団法人 日本技術士会 中国支部事務局：植田、勝田
広島市中区鉄砲町1番20号 第3ウエノヤビル6階
TEL： 082-511-0305　　　 FAX : 082-511-0309

E-Mail : ipej-hiro@rapid.ocn.ne.jp

FAX:082-511-0309

公益社団法人 日本技術士会 中国支部 行
申　込　書
平成23年度 水産部会講演会Web中継

講演会の出欠（○印記入）
（講演会）　　ご出席　・　ご欠席
	氏　名

	区　分

	技術士（会員）・技術士（非会員）・修習技術者

・その他

（該当する区分に○をおつけください）

	部　門
	※技術士（会員）・技術士（非会員）・修習技術者・指導技術者の方のみ記載下さい。

	会社名

	連絡先

	〒
TEL

FAX

E-mail

注１）申込みは郵送やＥメールでも結構です。
郵送先：〒730-0017　広島市中区鉄砲町1-20第3ウエノヤビル6階
公益社団法人 日本技術士会 中国支部　TEL 082-511-0305

E-mail：ipej-hiro@rapid.ocn.ne.jp

公益社団法人 日本技術士会 水産部会／中国支部農業・森林・水産部会主催

平成23年度 水産部会講演会Web中継（ご案内）